FORMULARI TIP I

NR.PROT 257, DATE 05.07.2023

Daté: 29 /06 /2023

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KiERKUESI PRANE AGJENCISE

KOMBETARE TE MJEDSIT/ AGJENCISE RAJONALE TF MJEDISIT DHE NJ Qv,
KU DO Tk KETE VENDODHJEN INSTALIMI PiiR APLIKIM PER PROCEDURE

TE THELLUAR TE VNM-sé

Té dhénat e ekstraktit t& QKR-s&: FAETHON SHPK- M21928024A

Adresén e vendndodhjes sé instalimit: Njesia Administrative Libohove, Bashkia
Libohove

Titulli i instalimit: “Projekti per Ndertimin e Impiantit Fotovoltaik ne Libohove”
Njé pérmbledhje joteknike t& raportit t& vlerésimit t&€ ndikimit n& mjedis me CD

Konsultimet ndérkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit n& fuqi
Nuk ka

Adresén e AKM-sé, ku publiku mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditéve nga data e njoftimit.

info@akm.gov.al

Mbaj pérgjegjési pér dorézimin e njoftimit prané NJQV-sé pérkatése né 20
CD/DVD

Kérkuesi/Perfagésuesi i shogérisé






